באחד מהמקרים, בעת שהשניים שהו בביתו של העורר, הוא אחז בה וזרק אותה על מיטת בתו, נשכב עליה ונגע בגופה - וזאת למרות בקשות המתלוננת שיעזוב אותה. בהמשך לכך, העורר הואשם בביצוע עבירות של מעשה מגונה בבת משפחה (לפי סעיף 351(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)), לגבי מעשים שקדמו למועד בו מלאו למתלוננת 16; עבירות של מעשה מגונה ללא הסכמה (לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, לגבי מעשים שנעשו לאחר שמלאו למתלוננת 16) ועבירה של מעשה סדום בבן משפחה (לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין).
3. יצוין כי הגשת כתב האישום נגד העורר ידעה תלאות רבות.

נטען כי המועד שנקבע לתחילת המשפט אינו מאוחר מכפי שניתן היה לצפות, וכי כבר נקבעו מספר ישיבות להוכחות שיתקיימו עוד לפני פגרת בתי המשפט.

דין והכרעה

10. לאחר ששקלתי את הדברים הגעתי לכלל דעה כי דין הערר להידחות, כגישת המשיבה. הטעם לכך הוא, בעיקרו של דבר, הטעם הדיוני שעליו הצביעה המשיבה. לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, הליך של עיון חוזר מוגבל למצב שבו "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה". נראה כי בקשתו של העורר בעניינינו מבוססות על התנאי לפיו "נתגלו עובדות חדשות". באופן כללי, אכן הובעה בפסיקה העמדה לפיה קביעת מועד דיון רחוק יכולה להוות שינוי נסיבות או עובדה חדשה המצדיקה עיון חוזר (ראו למשל: בש"פ 442/95 מלול נ' מדינת ישראל (29.1.1995); בש"פ 10962/07 מזרחי נ' מדינת ישראל (21.1.2008)).